2023 年 4 月 10 日

お取引先様 各位

宮野医療器株式会社

資本提携のお知らせ

謹啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてお知らせの通り、さらなるサービス向上のため、弊社は 2023 年 4 月 6 日

に株式会社サンメディカル（本社：愛媛県宇和島市、代表取締役社⾧：野本 雄揮）との

間で資本提携契約を締結しましたのでお知らせいたします。

お客様各位におかれましては、何卒、今後とも一層の御指導、御鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

謹白